
  

1 

 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo 
 

 č. 0078/V6300/21/RS (objednatele) 

č. 0078 (zhotovitele)  
 

ze dne 20.7.2021 

 

akce „Obnova shybky u Libeňského mostu, P7,P8“  

 

Smluvní strany: 

 

objednatel:  Pražská vodohospodářská společnost a.s.,  

se sídlem  Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6 

IČ:   256 56 112,  

DIČ:   CZ25656112 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5290 

zastoupena:  na základě pověření 

(dále jen „objednatel“), 

 
a 

zhotovitel:  KUBÝ s.r.o. 

se sídlem  Družstevní ochoz 1303/22, 140 00 Praha 4 

IČ:   27412831 

DIČ:   CZ27412381 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 110609 

zastoupena:   

(dále jen „zhotovitel“) 

 

(objednatel a zhotovitel dále společně jen „smluvní strany“ a jednotlivě jen „smluvní 

strana“). 

 

PREAMBULE 
 

Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto dodatku č. 1. Předmětem dodatku jsou vícepráce 

– změny v projektové dokumentaci vyplývající z dodatečných požadavků objednatele a s tím 

související změna ceny díla a změna termínu. 

 

 

ČLÁNEK I. 

1. Ustanovení čl. II. Předmět plnění se doplňuje takto: 

Součástí investiční akce bude též rekonstrukce šoupátkových objektů na obou březích 

včetně výpustí do Vltavy, zejména výměna uzavíracích armatur ve shybkových objektech, 

rekonstrukce elektro a přenosů dat.  Výměna armatur bude předcházet rekonstrukci shybky 

tak, aby byla zaručena těsnost výstavby. Bude doplněn inženýrsko – geologický průzkum 

nezbytný pro návrh založení stavební jámy v korytě Vltavy. 

  



  

2 
 

2. Ustanovení čl. V. Doba plnění se doplňuje o odstavec 2., který zní: 

 

2. JPD bude odevzdána do 31.12.2022 

 

3. Ustanovení čl. VI. Cena nově zní takto: 

Celková cena za dílo se sjednává ve výši bez DPH:   1 194 711,00 Kč  

(slovy: jeden milion jedno sto devadesát čtyři tisíc sedm set jedenáct korun českých)  

K této ceně bude připočteno DPH v platné výši  

 

Z celkové ceny činí samostatně fakturovatelná dílčí plnění : 

Původní smlouva 834 768,00 Kč 

Dodatek č. 1 359 943,00 Kč 

Celkem 1 194 711,00 Kč 

 
 

V celkové ceně za dílo nejsou zahrnuty správní poplatky, které budou dodatečně 

vyfakturovány samostatným daňovým dokladem v té výši, v jaké budou správním orgánem 

určeny. Přílohou tohoto daňového dokladu bude kopie příslušného rozhodnutí správního orgánu 

s vyčíslenou výší správních poplatků a doklad o zaplacení správního poplatku. 

V případě, že v době, kdy bude dílo prováděno nebo dokončeno bude uvedená sazba 

zákonem o dani z přidané hodnoty snížena nebo zvýšena, bude zhotovitel účtovat k ceně plnění 

daň podle aktuálního znění zákona o DPH. 

Kalkulace ceny je v příloze č. 1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy. 

 

ČLÁNEK II. 

Ostatní články a ustanovení tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

 

 

ČLÁNEK III. 

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 

obdrží jeden výtisk a zhotovitel obdrží dva výtisky. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

Příloha :  č. 1 -  Kalkulace ceny víceprací 

 

 

 

Za Objednatele, 

v Praze, dne  

 

 

 

 

 

 

Za Zhotovitele, 

v Praze, dne  

 

 

 

 

 

 


